RPPROR Strana 1 Datum: 12.06.13
GRAD BAKAR
Knjizenje po programima
Temeljnica Datum  Dokument Opis Iznos Pozicija kumulativ
Gl.program: 35 REDOVAN RAD GRADSKOG VIJECA | IZVRSNE VLASTI GRADA 90,436.09
BAKRA
Program: 36 Redovan rad Gradskog vijeca 27,180.00
Aktivnhost/projekt: 174 Politicke stranke 27,180.00
Konto: 381144 Tekuce donacije SDP 3,600.00
1
113-076 27.03.13 TI13-076.200 SDP - FINANCIRANJE 01-03/13. 3,600.00 112 3,600.00
Konto: 381144 Tekuce donacije HDZ 18,180.00
2
113-076 27.03.13 TI13-076.190 HDZ - FINANCIRANJE 01-03/13. 18,000.00 112 18,000.00
113-076 27.03.13 TI13-076.240 HSU - FINANCIRANJE 01-03/13. 10% 180.00 18,180.00
Konto: 381144 Tekuce donacije HSLS 1,800.00
6
‘ 113-076 27.03.13 TI13-076.210 HSLS - FINANCIRANJE 01-03/13. 1,800.00 112 1,800.00
Konto: 381144 Tekuce donacije nezavisnim listima 1,800.00
7
‘ [13-076 27.03.13 TI13-076.220 NEZ.LISTA CVJETKOVIC - FINANCIRANJE 01-03/13. 1,800.00 112 1,800.00
Konto: 381146 Tekuce donacije HSU 1,800.00
5
‘ 113-076 27.03.13 TI13-076.230 HSU - FINANCIRANJE 01-03/13. 1,800.00 112 1,800.00
Program: 37 Redovan rad Izvrsnog tijela Grada Bakra 63,256.09
Aktivnost/projekt: 181 Donacije, sponzorstva i pokroviteljstva 63,256.09
Konto: 381190 Ostale tekuce donacije 53,006.09
0
T13-B01 31.01.13 TT13-B01.310 NAGRADA INOVATORIMA - PESUT | RUKAVINA 2,000.00 114 2,000.00
[13-039 13.02.13 TI13-039.180 KLAPA SKRLJEVO - DONACIJA 5,000.00 7,000.00
T13-B02 28.02.13 TT13-B02.60 VILJUSIC - NAGRADA PO ODLUCI 2,500.00 9,500.00
113-074 25.03.13 TI13-074.100 PLESNI KLUB DANCE QUEEN - DONACIJA 3,000.00 12,500.00
[13-078 29.03.13 TI13-078.420 PZ DOLCINA - DONACIJA ZA RADIONICU 3,000.00 15,500.00
113-086 10.04.13 TI13-086.150 UDRUGA NADA - DONACIJA ZA KUPNJU UTZ APARATA 1,000.00 16,500.00
113-090 15.04.13 TI13-090.370 UDRUGA RODITELJA POG. BRANITELJA - DONACIJA ZA 4,000.00 20,500.00
SPOMENIK
113-090 15.04.13 TI13-090.380 UDRUGA AJKULE - DONACIJA 4,000.00 24,500.00
[13-092 17.04.13 TI13-092.240 OPCINSKI SUD - DONACIJA ZA UREDENJE PROSTORA 2,000.00 26,500.00
U13-9 20.04.13 41 TROSKOVI AKCIJE - PRVI KORACI U PROMETU 1,625.00 28,125.00
[13-098 25.04.13 TI13-098.340 DJECJI VRTIC BAKAR - DONACIJA ZA OLIMPIJADU 5,000.00 33,125.00
T13-B04 30.04.13 TT13-B04.50 POKLON SLAVICI VUKIC ZA 105. RODENDAN 2,000.00 35,125.00
U13-10 30.04.13 1553-1-086 POKROVITELJSTVO PRILOGA JURJEVO 3,000.00 38,125.00
T13-B04 30.04.13 TT13-B04.390 POKLON ZA 100. RODENDAN GBI PERIC FILOMENI 5,000.00 43,125.00
[13-116 15.05.13 TI13-116.380 KLAPA SKRLJEVO - DONACIJA PO ODLUCI 5,000.00 48,125.00
T13-12  20.05.13 209 PEHARI | MEDALJE ZA DOBROTVORNI TURNIR 1,262.56 49,387.56
T13-12  20.05.13 36534-12-10 DONACIJA ZA DOBROTVORNI TURNIR 2,118.53 51,506.09
113-126 27.05.13 TI13-126.490 UDRUGA J.B.TITO - DONACIJA PO ODLUCI 1,500.00 53,006.09
Konto: 381190 Tekuce donacije za medup. i medunar. suradnju 10,250.00
1
uU13-2 31.01.13 1-1 PRIJEVOZ HRELJIN-SESVETE 13.01. 6,250.00 115 6,250.00
113-126  27.05.13 TI13-126.480 NK NAPRIJED HRELJIN - DONACIJA ZA VETERANE 2,000.00 8,250.00
113-129 31.05.13 TI13-129.320 NK BORAC - DONACIJA PO ODLUCI 2,000.00 10,250.00
Gl.program: 40 JAVNE POTREBE 1,029,557.76
Program: 41 Posebni programi u kulturi 32,804.12
Aktivhost/projekt: 184 lzdavacka djelatnost 500.00
Konto: 381142 Donacija ostalim udrugama 500.00
4
[13-101 29.04.13 TI13-101.170 TISKARA TPBJ - TISKANJE KNJIGE BLAZEVIC K. 500.00 302 500.00
Aktivnost/projekt: 185 Kulturne manifestacije 32,304.12
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Konto: 381142 Donacija VMO povodom obiljezavanja dana mjesta 32,304.12
5
U13-7 31.03.13 220167-27- REPREZENTACIJA ZA JOZEHOVU 999.88 315 999.88
521
U13-7 31.03.13 02-2013 SUDJELOVANJE NA KNJIZVECGERI ZA JOZEHOVU 1,000.00 1,999.88
U13-7 31.03.13 68-1-1 PEHARI ZA MO PRAPUTNJAK 545.13 2,545.01
U13-8  10.04.13 04-04-13 TROS.PROSLAVE JOZENOVE 800.00 3,345.01
[13-092 17.04.13 TI13-092.270 ZBK HRELJIN- DONACIJA ZA PROSLAVU JURJEVE 2,500.00 5,845.01
[13-092 17.04.13 TI13-092.290 ZUPA SV. JURJA - DONACIJA ZA PROSLAVU JURJEVE 2,000.00 7,845.01
113-092 17.04.13 TI13-092.300 UABA HRELJIN - DONACIJA ZA PROSLAVU JURJEVE 1,500.00 9,345.01
[13-092 17.04.13 TI13-092.320 UDRUGA TEZAKINJE | TEZAKI - DONACIJA ZA PROSLAVU 7,000.00 16,345.01
JOZEHOVE
113-092 17.04.13 TI13-092.310 KUD SLOGA - DONACIJA ZA PROSLAVU JURJEVE 2,500.00 18,845.01
113-092 17.04.13 TI13-092.280 NK NAPRIJED HRELJIN- DONACIJA ZA PROSLAVU JURJEVE 1,000.00 19,845.01
113-102 30.04.13 TI13-102.270 BK KUKULJANOVO - SREDSTVA VMO KUKULJANOVO 1,000.00 20,845.01
U13-10 30.04.13 220167-34- REPREZENTACIJA ZA JURJEVU 498.50 21,343.51
521
[13-122 22.05.13 TI13-122.320 ZENSKI BK SKRLJEVO - DONACIJA ZA DANE SKRLJEVA 10,000.00 31,343.51
T13-B05 31.05.13 TT13-B05.60 PLODINE - REPREZENTACIJA VMO KUKULJ. 960.61 32,304.12
Program: 42 Kulturni amaterizam 88,000.00
Aktivhost/projekt: 188 Kulturno umjetnicka drustva - zborovi i klape 27,500.00
Konto: 381141 KUD " Sloga " Hreljin 14,500.00
0
113-070 20.03.13 TI13-070.280 KUD SLOGA - FINANCIRANJE 01-03/13. 10,000.00 316 10,000.00
[13-070 20.03.13 TI13-070.300 KUD SLOGA - FIN. ZENSKE KLAPE HRELJIN 01-03/13. 4,500.00 322 4,500.00
Konto: 381141 KUU "Sklad " Bakar 5,000.00
6
113-070 20.03.13 TI13-070.290 KUD SKLAD - FINANCIRANJE 01-03/13. 5,000.00 317 5,000.00
Konto: 381141 Djecji zbor Praputnjarski slavici 5,000.00
9
[13-070 20.03.13 TI13-070.310 PRAPUTNJARSKI SLAVICI - FINANCIRANJE 01-03/13. 5,000.00 323 5,000.00
Konto: 381146 Udruga Plavi Kvarner 3,000.00
4
113-070 20.03.13 TI13-070.320 PLAVI KVARNER - FINANCIRANJE 01-03/13. 3,000.00 356 3,000.00
Aktivnhost/projekt: 189 Kulturno umjetnicka drustva - tamburasi 6,000.00
Konto: 381141 KUD " Zazara " Zlobin 6,000.00
1
[13-070 20.03.13 TI13-070.330 KUD ZAZARA - FINANCIRANJE 01-03/13. 6,000.00 319 6,000.00
Aktivhost/projekt: 190 Ostale kulturno umjetnic¢ke udruge i drustva 54,500.00
Konto: 381140 KCS Bakarskoga kraja 5,400.00
1
[13-070 20.03.13 TI13-070.340 KCS BAKARSKOGA KRAJA - FINANCIRANJE 01-03/13. 5,400.00 324.1 5,400.00
Konto: 381141 KUD "Primorka" Krasica 41,500.00
2
113-061 11.03.13 TI13-061.360 KUD PRIMORKA KRASICA - FINANCIRANJE 01-06/13. 31,500.00 320 31,500.00
113-110 09.05.13 TI13-110.130 KUD PRIMORKA - FINANCIRANJE 10,000.00 41,500.00
Konto: 381141 KUD "Praputnjak " Praputnjak 1,600.00
8
113-070 20.03.13 TI13-070.350 KDU PRAPUTNJAK - FINANCIRANJE 01-03/13. 1,600.00 325 1,600.00
Konto: 381145 Udruga "ART RAKU DODIR" 4,000.00
4
113-070 20.03.13 TI13-070.360 ART RAKU DODIR - FINANCIRANJE 01-03/13. 1,000.00 331 1,000.00
113-082 05.04.13 TI13-082.360 ART RAKU DODIR - FINANCIRANJE 3,000.00 4,000.00
Konto: 381146 Udruga Euterpa Skrljevo 1,000.00
3
113-070 20.03.13 TI13-070.370 UDRUGA EUTERPA - FINANCIRANJE 01-03/13. 1,000.00 359 1,000.00
Konto:
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381146 Udruga Eko-etno Krasica 1,000.00
8
113-070 20.03.13 TI13-070.450 UDRUGA EKO-ETNO - FINANCIRANJE 01-03/13. 1,000.00 360 1,000.00
Program: 43 Ostali programi od javnog interesa 118,850.00
Aktivnost/projekt: 191 Poticanje rada drustvenih udruga 49,250.00
Konto: 381142 Donacija " Bakarska zena " Bakar 2,700.00
0
[13-070 20.03.13 TI13-070.380 BAKARSKA ZENA- FINANCIRANJE 01-03/13. 2,700.00 326 2,700.00
Konto: 381142  Donacija Udruga "Skrljevska zena " Skrljevo 1,600.00
1
[13-070 20.03.13 TI13-070.390 SKRLJEVSKA ZENA- FINANCIRANJE 01-03/13. 1,600.00 327 1,600.00
Konto: 381142 UBNOR Bakar 1,600.00
2
113-070 20.03.13 TI13-070.430 UAB-A BAKAR - FINANCIRANJE 01-03/13. 1,600.00 339 1,600.00
Konto: 381142 Udruga UHVDR - Ogranak Grada Bakra 10,000.00
6
113-070 20.03.13 TI13-070.440 UDRUGA UHVDR - FINANCIRANJE 01-03/13. 5,000.00 340 5,000.00
113-107 06.05.13 TI13-107.210 UDRUGA UHVDR - FINANCIRANJE 04-06/13. 5,000.00 10,000.00
Konto: 381143 Tekucéa donacija Drustvu "Nasa djeca" Bakar 4,000.00
0
[13-070 20.03.13 TI13-070.410 DRUSTVO NASA DJECA- FINANCIRANJE 01-03/13. 4,000.00 329 4,000.00
Konto: 381143 Donacija Udrugi NEMEZIS 2,500.00
5
113-070 20.03.13 TI13-070.400 UDRUGA NEMEZIS- FINANCIRANJE 01-03/13. 2,500.00 328 2,500.00
Konto: 381143 Donacija Udruga Astra Krasica 9,600.00
6
113-070 20.03.13 TI13-070.420 UDRUG ASTRA - FINANCIRANJE 01-03/13. 2,400.00 335 2,400.00
113-126 27.05.13 TI13-126.470 UDRUGA ASTRA - FINANCIRANJE 04-12/13. 7,200.00 9,600.00
Konto: 381146 Gradska straza 1848 Bakar 16,000.00
2
[13-058 08.03.13 TI13-058.170 GRADSKA STRAZA BAKAR - FINANCIRANJE 8,000.00 312.1 8,000.00
[13-104 02.05.13 TI13-104.210 GRADSKA STRAZA BAKAR - FINANC. 04-06/13. 8,000.00 16,000.00
Konto: 381146 Udruga inovatora Sterika 1,250.00
9
[13-070 20.03.13 TI13-070.460 UDRUGA INOVATORA STERIKA - FINANCIRANJE 01-03/13. 1,250.00 361 1,250.00
Aktivnost/projekt: 192 Udruge maskara 42,600.00
Konto: 381142 Udruga maskara 42,600.00
3
113-015 17.01.13 TI13-015.220 KRASICA PA RIO - DONACIJA 2,000.00 338 2,000.00
[13-015 17.01.13 TI13-015.240 MASKARE KUKULJANOVO - DONACIJA 4,000.00 6,000.00
113-015 17.01.13 TI13-015.270 UDRUGA KRASICA PA RIO - KOMP. 2,000.00 8,000.00
13-015 17.01.13 TI13-015.280 SKRLJEVSKE MASKARE - KOMP. 1,400.00 9,400.00
[13-015 17.01.13 TI13-015.250 COCMAN EKSPRES - DONACIJA 5,000.00 14,400.00
[13-015 17.01.13 TI13-015.230 SKRLJEVSKE MASKARI - DONACIJA 2,600.00 17,000.00
113-026 30.01.13 TI13-026.220 BAKARSKE MASKARE - DONACIJA ZA RELY 8,000.00 25,000.00
[13-027 31.01.13 TI13-027.230 BAKARSKE MASKARE - DONACIJA ZA KARNEVAL 3,000.00 28,000.00
113-028 01.02.13 TI13-028.150 COCMAN EKSPRES - DONACIJA ZA REDUTU 1,000.00 29,000.00
[13-038 12.02.13 TI113-038.130 MASKARE KUKULJANOVO - FIN. MAS. ZABAVA 6,600.00 35,600.00
[13-038 12.02.13 TI13-038.140 KUD SLOGA - FIN. MAS. ZABAVA 7,000.00 42,600.00
Aktivhost/projekt: 193 Donacije i pokroviteljstva 27,000.00
Konto: 381191 Donacija Pomorskom radio Bakru 27,000.00
4
113-047 22.02.13 TI13-047.240 POMORSKI RADIO BAKAR - SUFINANCIANJE 15,000.00 336 15,000.00
113-086 10.04.13 POMORSKI RADIOM BAKAR - SUFINANCIRANJE 04-05/13. 12,000.00 27,000.00
Program: 46 Sportski amaterizam 724,253.64
Aktivhost/projekt: 199 Nogometni klubovi 451,000.00
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Konto: 381150 NK " Borac " Bakar 181,000.00
1
113-008 10.01.13 TI13-008.170 NK BORAC - FINANCIRANJE 32,000.00 401 32,000.00
[13-028 01.02.13 TI13-028.90 NK BORAC - FINANCIRANJE 32,000.00 64,000.00
[13-054 04.03.13 TI13-054.170 NK BORAC - FINANCIRANJE 32,000.00 96,000.00
113-081 04.04.13 TI13-081.150 NK BORAC - FINANCIRANJE 40,000.00 136,000.00
113-104 02.05.13 TI13-104.190 NK BORAC BAKAR - FINANCIRANJE 42,000.00 178,000.00
113-111  10.05.13 TI13-111.340 NK BORAC - FFINANC. PRIJEVOZA NAVIJACA 3,000.00 181,000.00
Konto: 381150 NK " Naprijed " Hreljin 270,000.00
2
113-008 10.01.13 TI13-008.160 NK NAPRIJED - FINANCIRANJE 50,000.00 400 50,000.00
113-028 01.02.13 TI13-028.100 NK NAPRIJED - FINANCIRANJE 40,000.00 90,000.00
113-054 04.03.13 TI13-054.180 NK NAPRIJED - FINANCIRANJE 40,000.00 130,000.00
113-072 22.03.13 TI13-072.250 NK NAPRIJED - FINANCIRANJE 20,000.00 150,000.00
113-082 05.04.13 TI13-082.340 NK NAPRIJED HRELJIN - FINANCIRANJE 60,000.00 210,000.00
113-104 02.05.13 TI13-104.200 NK NAPRIJED - FINANCIRANJE 60,000.00 270,000.00
Aktivnost/projekt: 200 Kosarkaski klubovi 145,000.00
Konto: 381150 Kosarkaski klub " Bakar " Bakar 30,000.00
5
[13-026 30.01.13 TI113-026.230 KOSARKASKI KLUB BAKAR - FINANCIRANJE 20,000.00 405 20,000.00
[13-097 24.04.13 TI13-097.130 KOSARKASKI KLUB BAKAR - FINANCIRANJE 10,000.00 30,000.00
Konto: 381151 Kosarkaski klub Skrljevo 115,000.00
2
113-027 31.01.13 TI13-027.210 KOSARKASKI KLUB SKRLJEVO - FINANCIRANJE 20,000.00 406 20,000.00
[13-031 05.02.13 TI13-031.290 KOSARKASKI KLUB SKRLJEVO - FINANCIRANJE 20,000.00 40,000.00
[13-058 08.03.13 TI13-058.160 KOS.KLUB SKRLJEVO - FINANC. 15,000.00 55,000.00
113-074 25.03.13 TI13-074.110 KOSARKASKI KLUB SKRLJEVO - FINANCIRANJE 20,000.00 75,000.00
[13-086 10.04.13 TI113-086.130 KOSARKASKI KLUB SKRLJEVO - FIANNCIRANJE 20,000.00 95,000.00
[13-097 24.04.13 TI13-097.120 KOSARKASKI KLUB SKRLJEVO - FINANCIRANJE 10,000.00 105,000.00
13-115  14.05.13 TI13-115.320 KOSARKASKI KLUB SKRLJEVO - FINANCIRANJE 10,000.00 115,000.00
Aktivhost/projekt: 201 Bocarski klubovi 29,600.00
Konto: 381150 BK "Kukuljanovo " Kukuljanovo 12,000.00
3
113-070 20.03.13 TI13-070.470 BK KUKULJANOVO - FINANCIRANJE 01-03/13. 12,000.00 407 12,000.00
Konto: 381150 BK " Skrljevo " Skrljevo 4,800.00
4
[13-070 20.03.13 TI13-070.480 BK SKRLJEVO - FINANCIRANJE 01-03/13. 4,800.00 408 4,800.00
Konto: 381150 Zenski bocarski klub " Hreljin " Hreljin 4,000.00
8
[13-070 20.03.13 TI13-070.500 ZENSKI BK HRELJIN - FINANCIRANJE 01-03/13. 4,000.00 410 4,000.00
Konto: 381151 Donacija Zenski boéarski klub §krlievo 4,000.00
1
[13-070 20.03.13 TI13-070.510 ZENSKI BK SKRLJEVO - FINANCIRANJE 01-03/13. 4,000.00 411 4,000.00
Konto: 381151 Bocarski klub Hreljin 4,800.00
7
113-070 20.03.13 TI13-070.490 BK HRELJIN - FINANCIRANJE 01-03/13. 4,800.00 409 4,800.00
Aktivnost/projekt: 202 Kuglacki klubovi 33,000.00
Konto: 381150 Kuglacki klub " Zlobin " Zlobin 33,000.00
9
[13-034 08.02.13 TI13-034.220 KUGLASKI KLUB ZLOBIN - FINANCIRANJE 15,000.00 413 15,000.00
[13-065 15.03.13 TI13-065.310 KUGLASKI KLUB ZLOBIN - FINANCIRANJE 10,000.00 25,000.00
13-117 16.05.13 TI13-117.250 KUGLASKI KLUB ZLOBIN - FINANCIRANJE 8,000.00 33,000.00
Aktivnhost/projekt: 203 Streljacki klubovi 31,200.00
Konto: 381150 Streljacki klub "Kvarner " Kukuljanovo 31,200.00
6
[13-070 20.03.13 TI13-070.520 STRELJACKI KLUB KVARNER - FINANCIRANJE 01-03/13. 15,600.00 414 15,600.00
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H [13-120 20.05.13 TI13-120.270 STRELJACKI KLUB KVARNER - FINANCIRANJE 04-06/13. 15,600.00 414 31,200-0q
Aktivhost/projekt: 204 Ostali sportski klubovi i drustva 15,800.00
Konto: 381150 SRD " Luben " Bakar 5,000.00
7
113-070 20.03.13 TI13-070.530 SRD LUBEN - FINANCIRANJE 01-03/13. 5,000.00 415 5,000.00
Konto: 381151 Ragbi klub "Vilani" Krasica 10,800.00
6
113-070 20.03.13 TI13-070.540 RAGBI KLUB - FINANCIRANJE 01-03/13. 10,800.00 416 10,800.00
Aktivhost/projekt: 205 Donacije i pokroviteljstva 14,953.64
Konto: 38115 Tekucée donacije sportskim drustvima 7,140.64
[13-092 17.04.13 TI13-092.250 OS BAKAR - REF. TROSKOVA PRIJEVOZA SPORTASA 7,140.64 419 7,140.64
Konto: 381150 Kosarkaski klub " Bakar " Bakar 7,813.00
5
T13-12  20.05.13 574-1-15 SMJESTAJ KOSARKASICA KK BAKAR 7,813.00 418.1 7,813.00
Aktivhost/projekt: 329 Rukometni klubovi 3,700.00
Konto: 381151  Zenski rukometni klub Skrljevo 3,700.00
9
[13-070 20.03.13 TI13-070.550 ZENSKI RUKOMETNI KLUB - FINANCIRANJE 01-03/13. 3,700.00 427 3,700.00
Program: 52 Zdravstvena zastita 65,650.00
Aktivnost/projekt: 225 Poboljsanje zdravstvenog standarda 24,750.00
Konto: 381110 Donacija za pedijatrijsku sluzbu 6,250.00
1
[13-015 17.01.13 TI13-015.210 ORDINACIJA DR. VUKELIC - SUFINANCIRANJE 01. 1,250.00 626 1,250.00
[13-044 19.02.13 TI13-044.210 ORDINACIJA DR. VUKELIC - SUFINANCIRANJE 1,250.00 2,500.00
[13-058 08.03.13 TI13-058.180 ORDINACIJA DR. VUKELIC - SUFINANCIRANJE 1,250.00 3,750.00
[13-085 09.04.13 TI13-085.170 ORDINACIJA DR. VUKELIC - SUFINANCIRANJE 1,250.00 5,000.00
[13-110  09.05.13 TI13-110.150 ORDINACIJA DR. VUKELIC - FINANCIRANJE 1,250.00 6,250.00
Konto: 381110 Donacija za palijativhu skrb 9,000.00
4
113-075 26.03.13 TI13-075.170 DOM ZDRAVLJA - SUFIN. PALIJATIVNE SKRBI 02. 2,250.00 634 2,250.00
[13-090 15.04.13 TI13-090.410 DOM ZDRAVLJA - DONACIJA ZA PALIJATIVNU SKRB 2,250.00 4,500.00
[13-111  10.05.13 TI13-111.350 DOM ZADRAVLJA RIJEKA - FINANC. PALIJATIVNE SKRBI 2,250.00 6,750.00
[13-117 16.05.13 TI13-117.240 DOM ZDRAVLJA PGZ - FINANCIRANJE 2,250.00 9,000.00
Konto: 381143 Donacija udruzi dijabeticara 5,000.00
8
[13-070 20.03.13 TI13-070.560 UDRUGA DIJABETICARA - FINANCIRANJE 01-03/13. 5,000.00 622 5,000.00
Konto: 381143 Donacija Dobrovoljnim davaocima krvi 3,000.00
9
[113-070 20.03.13 TI13-070.570 UDRUGA DDK BAKAR - FINANCIRANJE 01-03/13. 3,000.00 623 3,000.00
Konto: 381145 Udruga Zdrav zivot - Kukuljanovo 1,500.00
1
[13-070 20.03.13 TI13-070.580 UDRUGA ZDRAV ZIVOT - FINANCIRANJE 01-03/13. 1,500.00 624 1,500.00
Aktivnhost/projekt: 226 Borba protiv ovisnosti 6,900.00
Konto: 381143 Donacija Udrugi VITA Bakar 2,400.00
4
113-070 20.03.13 TI13-070.590 UDRUGA VITA - FINANCIRANJE 01-03/13. 2,400.00 618 2,400.00
Konto: 381146 Klub lijecenih alkoholicara 4,500.00
1
[13-070 20.03.13 TI13-070.600 KLUB LIJECENIH ALKOH. - FINANCIRANJE 01-03/13. 4,500.00 625 4,500.00
Aktivhost/projekt: 227 Udruga umirovljenika Grada Bakra 30,000.00
Konto: 381144 donacija Udruzi umirovljenika Grada Bakra 30,000.00
0
113-068 18.03.13 TI13-068.240 udruga umirovljenika - financiranje 01-03/13 30,000.00 630 30,000.00
Aktivnost/projekt: 228 Ostale udruge i drustva od posebnog znacaja 4,000.00

Konto:
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38119 Ostale tekuce donacije 4,000.00
113-090 15.04.13 TI13-090.360 UDRUGA DIJAL. | TRANSL. BUBR. BOLESNIKA - DONACIJA 1,000.00 619 1,000.00
13-101 29.04.13 TI13-101.180 SVEUCILISTE U RIJECI - DONACIJA ZA KONGRES 2,000.00 3,000.00
[13-123 23.05.13 TI13-123.250 CENTAR ZA REHABIL. FORTICA - DONACIJA 1,000.00 4,000.00
Gl.program: 57 RAZVOJ GOSPODARSTVA | PODUZETNISTVA 75,675.00
Program: 58 Promicanje gospodarskog i turistickog razvoja 55,675.00
Aktivnost/projekt: 236 Poticanje razvoja Lucke uprave Bakar - Kraljevica 15,675.00
Konto: 381190 Donacija Luckoj upravi Bakar-Kraljevica 15,675.00
7
[13-044 19.02.13 TI13-044.200 LUCKA UPRAVA BAKAR- KRALJEV. - SUFINANCIRANJE 15,675.00 806 15,675.00
Aktivnost/projekt: 237 Poticanje lovhog gospodarstva 10,000.00
Konto: 381191 Donacija lova¢kim drustvima 10,000.00
1
[13-098 25.04.13 TI13-098.360 LD SRNDAC - DONACIJA PO UGOVORU 5,000.00 808 5,000.00
[113-098 25.04.13 TI13-098.370 LD KAMENJARKA - DONACIJA PO UGOVORU 5,000.00 10,000.00
Aktivnost/projekt: 313 Planovi i programi razvoja turizma Grada Bakra 30,000.00
Konto: 381141 Donacija za revitalizaciju Bakarskih prezida 30,000.00
80
113-068 18.03.13 TI13-068.250 PZ DOLCINA - POTICAJ ZA ODRAZAVANJE PREZIDA 15,000.00 829.1 15,000.00
113-098 25.04.13 TI13-098.350 PZ DOLCINA - DONACIJA ZA ODRZAVANJE BAK. PREZIDA 15,000.00 30,000.00
Program: 60 Razvitak poljoprivrede i stocarstva 20,000.00
Aktivnost/projekt: 244 Donacije za razvoj poljoprivrede 20,000.00
Konto: 381190 Ostale tekuce donacije 20,000.00
0
U13-1 15.01.13 15-13 SUFINANCIRANJE CENTRA ZA 2013. 50% 10,000.00 828 10,000.00
U13-1 15.01.13 16-13 SUFINANCIRANJE CENTRA ZA 2013. 50% 10,000.00 20,000.00
Gl.program: 73 PROTUPOZARNA | CIVILNA ZASTITA 311,289.76
Program: 74 Preventivhe mjere zastite od pozara 307,539.76
Aktivnost/projekt: 292 Financiranje redovne djelatnosti Javne vatrogasne 111,739.76
postrojbe
Konto: 381190 Donacija Profesionalnoj vatrogasnoj jedinici 111,739.76
9
[13-092 17.04.13 TI13-092.260 JAVNA VAT. POSTROJBA - FINANC. 01-03/13. 83,804.82 1401 83,804.82
[13-118 17.05.13 TI13-118.350 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA - FINANC. 04/13. 27,934.94 111,739.76
Aktivnost/projekt: 293 Financiranje redovne djelatnosti Vatrogasne zajednice 195,800.00
Bakar - Kostrena
Konto: 381190 Donacija Vatrogasnoj zajednici 195,800.00
8
[13-090 15.04.13 TI13-090.430 VATROGASNA ZAJ. BAKAR KOSTRENA - FINANC. 137,500.00 1403 137,500.00
[13-095 22.04.13 TI13-095.440 VATEROGASNA ZAJEDNICA - FINANC. 04-05/13. 58,300.00 195,800.00
Program: 91 Program civilne zastite 3,750.00
Aktivnost/projekt: 352 Aktivnosti civilne zastite 3,750.00
Konto: 381191 Donacija Gorskoj sluzbi spasavanja 3,750.00
0
13-018 21.01.13 TI13-018.400 GORSKA SLUZBA SPASAVANJA - FINANCIANJE 01-03/13. 3,750.00 1411 3,750.00
Sveukupno 1,506,958.61



